
DEN NORSKE KIRKE
Komnes Menighetsråd

ÅRSMELDING FOR 2018

      Komnes menighetsråd har i 2018 bestått av:

Leder Øystein Sand
Nestleder Hilde Jørnby Hyllseth 
Kasserer Jeanette Lauritzen Myrvold
Sekretær Sarah Judith Hovelstad 
Medlem Hanne Krokrud 
Medlem Heidi Anita Olsen (flyttet fra Komnes i februar) 
Medlem Sokneprest Nina Kirkerød 

Varamedlem Malena Ueland 
Varamedlem
Varamedlem
Varamedlem
Varamedlem   

Mona Ringen 
Bente Frogner 
John Nefton Melås 
Astrid Trondsen 

Menighetsrådet har hatt fem ordinære møter og behandlet 21 saker. To av møtene har vi hatt 
delvis sammen med Tuft menighetsråd. Vi har dessuten deltatt på et fellesmøte for 
menighetsrådene i Sandsvær 14. februar. Møtet ble holdt på Komnes Grendehus etter 
fastegudstjeneste i kirken, og Komnes menighetsråd hadde ansvar for arrangementet. 
Menighetens årsmøte ble holdt i kirken 4. mars. 

Representanter/kontakter til råd og utvalg:

Kirkelig fellesråd: Medlem Øystein Sand, varamedlem Hilde J. Hyllseth
 

            Diakoniutvalg: Hanne Krokrud og Jeanette Myrvold

Bibelkontakt: Malena Ueland

Misjonskontakt: Øystein Sand

Utvalg for kirkemusikk: Hanne Krokrud

Trosopplæring: Hilde J. Hyllseth 

Arrangementskomité: Hilde J. Hyllseth, Bente Frogner, John Nefton Melås, Heidi 
Anita Olsen og Astrid Trondsen

Representant i styret for Skrim Sportskapell: Malena Ueland

I redaksjonskomiteen for menighetsbladet: Hans Jørgen Hovelstad
Kasserer i menighetsbladet:                          Dag Simenstad
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Representant til givertjenesten:                    Hilde J. Hyllseth
Kirkens SOS Buskerud:                                Hege Pytte

Ansatte:
Sokneprest:                                 Nina Kirkerød
Organist:                             Martha Holm                                     
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: Bente Sending, Siri Lindem og Jan Magne Aunan    

Menighetens årsstatistikk for 2018 (2017):  

Gudstjenester på søn- og helligdager: 18(17) derav 12(14) med nattverd; 194 (282) 
nattverdgjester, og 2 (3) familie- og barnegudstjenester.

Gudstjenester utenom søn- og helligdager: 2 (1)

Sum deltakere ved gudstjenestene: 664 (429)

Innkommet takkoffer: kr 37 998 (31 608), derav kr 8 062 (7 035) til eget arbeid.

Gudstjenester med dåp i Komnes kirke: 2 (1)

Antall døpte barn fra soknet: 1 (1)?

Konfirmanter: 3 (0)

Antall vigsler: 1 (1)

Antall gravferder: 5 (1)
  

            Antall barn fra Komnes på Klubb Sakkeus (1.halvår):  3 (4)

Prosesjonskors
Trekunstner Kjell Arne Saga (oppvokst i Komnes) har etter oppdrag fra menighetsrådet laget 
et prosesjonskors til kirken vår. Det ble innviet på diakoniens dag 25. november. Vi har vært 
opptatt av at korsets utforming og farge passer godt sammen med resten av kirkeinteriøret. 
Menighetsrådet er veldig fornøyd med resultatet, og gleder seg til å ta det vakkert utformede 
prosesjonskorset i bruk i kirkerommet.

Menighetens misjonsprosjekt
Menighetsrådet har bestemt å gi et beløp på minst kr. 5000 kr. pr. år  til NMS' misjonsprosjekt
i Laos, så lenge prosjektet er en del av menighetens takkoffermål. Tor Helge Brandsæter er 
fortsatt noe engasjert i prosjektet.

Kirkevertordningen / kirkekaffe
Både medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet har utført oppgaven som kirkeverter 
ved gudstjenestene på en god måte. En av kirkevertenes oppgaver er å legge til rette for 
kirkekaffe ute eller på orgelgalleriet etter vanlige gudstjenester. De som kommer til 
gudstjeneste i Komnes gir uttrykk for at de setter pris på denne måten å treffes i uhøytidelige 
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former. Menighetsrådet ser verdien i denne måten å treffes på, og vil prioritere dette også 
framover. 

Forsangertjenesten
Mary Engrønningen og Elsa Aannestad gjør en trofast tjeneste ved å være forsangere ved 
gudstjenestene.

Diakoni
Se egen årsmelding fra diakonen

Givertjenesten
Se egen årsmelding fra Givertjenesten

Andre tilstelninger og aktiviteter i menighetens regi (utdrag):

8. mai stilte en gjeng frivillige på vårdugnad ved kirken. I samarbeid med 
kirketjenerne ble veien skrapt, kirkegården rakt og gjerdet retta opp.

Friluftsgudstjenesten 5.august ble holdt på nordre Hvål-setra med Hilde og Torbjørn    
Hyllseth som vertskap og ca. 30 frammøtte. Nina Kirkerød hadde gudstjenesten.

            I samarbeid med Tuft ble konfirmantjubileet for 40- 50- 60 og 70-årskonfirmanter       
            holdt på Komnes grendehus 21.oktober.

Diakoniutvalget hadde ansvar for diakoniens dag 21. november med gudstjeneste i 
kirken og etterfølgende kirkekaffe og foredrag på grendehuset hvor Fontenehuset på 
Kongsberg sto i fokus.

                                         
Årets juletrefest ble holdt 5.dag jul på tradisjonelt vis på Komnes Grendehus i 
samarbeid med Grendelaget med ca. 45 deltakere. Nina Kirkerød holdt juleandakt.

I samarbeid med Metodistkirken har Tuft og Komnes menigheter vært med og drevet Klubb 
Sakkeus og Between i Metodistkirken i Hvittingfoss. Dessverre har det ikke vært mulig å få 
voksenledere til å fortsette dette arbeidet, som ble lagt før sommeren 2018. Menighetsrådet er 
bekymret for at det ikke lenger finnes noe kristent barnearbeid for menighetens barn utover 
aktivitetene i programmet for trosopplæring. Vi er svært fornøyd med det arbeidet som 
menighetspedagog Jorid Hennum har gjort.
Ingjerd S. Bakke sørger for at konfirmantene i Tuft og Komnes får seg mat etter skoletid før 
de har konfirmantundervisning.

Komnes menighetsråd vil takke alle ansatte og frivillige for godt samarbeid i 2018! I tillegg  
nevner vi kontorpersonalet i Efteløt, Just Salvesen, og Martine Bæver Larsen som har spilt på 
en del av gudstjenestene.

Komnes i mars 2019

Øystein Sand, leder                                                              
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